UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /SXD-VP

V/v tham dự Lớp đào tạo, bồi

dưỡng nâng cao năng lực xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày         tháng 10 năm 2020

    Kính gửi: Học viện Cán bộ quản lý xây dựng và đô thị

        Tiếp nhận công văn số 387/HVCBXD-VQLPTĐT ngày 16 tháng 10 năm

2020 của Học viện Cán bộ quản lý xây dựng và Đô thị về việc mở lớp đào tạo,

bồi dưỡng nâng cao năng lực xây dựng.

   Sở Xây dựng đăng ký lãnh đạo tham dự tập huấn như sau:

1. Ông Nguyễn Như Nguyên, Phó Giám đốc, Sở Xây dựng.

2. Ông Nguyễn Hải Nguyên, Phó phụ trách, Phòng QLQHKT&NƠ, Sở

Xây dựng.

3. Ông Nguyễn Văn Vinh, Chánh Văn phòng, Sở Xây dựng.

 Trên đây là danh sách đăng ký tham dự tập huấn của Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:                                                                                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Cá nhân có tên;

- Lưu: VP, VT.

         Phan Tấn Cảnh

		2020-10-29T16:03:34+0700

		2020-10-29T16:05:37+0700

		2020-10-29T16:06:08+0700

		2020-10-29T16:06:24+0700